

単 価 合 意 書

令和6年9月9日に契約した令和6・7年度姫川大橋補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年09月10日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県新潟市中央区南長潟12番10号

氏名 株式会社レックス

代表取締役 竹村 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		122,888,563	
橋梁附属物工						
		式	1		155,610	
排水施設工						
		式	1		155,610	
排水管	VP-125					
		m	26	5,985	155,610	
現場塗装工						
		式	1		95,259,433	
橋梁塗装工						
(Rc-1系)		式	1		95,259,433	
塗膜除去	水性塗膜剥離剤					
		m2	3,730	8,809	32,857,570	
素地調整	1種クレン(プラスチック処理)					
		m2	3,730	10,671	39,802,830	
下塗	有機シンクリッチペイント(1層)					
(防食下地)		m2	3,730	1,502	5,602,460	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)					
		m2	3,730	1,623	6,053,790	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層)					
(増塗)		m2	740	981	725,940	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 赤系					
		m2	3,730	906.1	3,379,753	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 赤系					
		m2	3,730	1,833	6,837,090	
構造物撤去工						
		式	1		48,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水構造物撤去工						
		式	1		48,220	
排水管撤去	VP管					
		m	20	2,411	48,220	
仮設工						
		式	1		27,425,300	
足場工						
		式	1		27,425,300	
塗装足場 (補修用)						
		式	1		19,508,300	
板張防護						
		式	1		3,651,100	
シート張防護						
		式	1		4,265,900	
直接工事費						
		式	1		122,888,563	
共通仮設費						
		式	1		16,988,853	
共通仮設費						
		式	1		1,196,100	
技術管理費						
		式	1		53,491	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,491	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,142,609	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		15,792,753	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		139,877,416	
現場管理費		式	1		52,193,411	
工事原価		式	1		192,070,827	
一般管理費等		式	1		29,819,173	
工事価格		式	1		221,890,000	
消費税相当額		式	1		22,189,000	
工事費計		式	1		244,079,000	